



SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
www.spwsz.szczecin.pl
NIP: 851-25-37-954 REGON: 000290274
Numer rejestrowy w BDO 000028674
PEKAO S.A. 57 1240 6292 1111 0010 7358 3739



Szczecin, dn. 30.12.2024r.

Wykonawcy-Uczestnicy postępowania na zakup usługi dostępu do systemu informacji prawnej wraz z aktualizacjami

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO Z DNIA 27.12.2024R.

W związku z otrzymaniem wniosku o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego, poniżej przedstawiamy, co następuje:

Pytanie nr 1

Zamawiający wymaga udostępnienia haseł dostępowych do Systemu Informacji Prawnej. Wykonawca dysponuje rozwiązaniem, w którym dostępem do SIP zarządza Zamawiający, a dokładnie wskazani przez niego administratorzy: mogą w dowolnym momencie nadać lub odebrać konkretnej osobie (loginem jest adres mailowy użytkownika) dostęp do systemu. Hasło definiuje zaś sam użytkownik po otrzymaniu maila aktywacyjnego. W systemie może być zdefiniowana dowolna liczba użytkowników, przekraczająca liczbęostępów, ale dostęp w danym momencie ma tylko tyle osób ile licencji posiada Zamawiający. Wykonawca zastosował taki mechanizm autoryzacyjny, oparty na indywidualnych loginach i hasłach definiowanych przez samego klienta kierując się względami cyberbezpieczeństwa i ochrony danych osobowych. Czy takie rozwiązanie spełnia wymaganie Zamawiającego co do udostępnienia haseł do Systemu Informacji Prawnej?

Odpowiedź na Pytanie nr 1:

Rozwiązanie opisane w pytaniu nr 1 spełnia wymogi Zamawiającego.

Pytanie nr 2

Wykonawca pragnie zauważyć, że w treści dokumentacji postępowania nie wskazano precyzyjnie, na jakiej podstawie prawnej dojdzie do wykonania przedmiotu zamówienia. Wykonawca zwraca się zatem z prośbą o wskazanie, czy Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy / wzorze zamówienia stosowanym powszechnie przez Wykonawcę, z uwzględnieniem postanowień zapytania? Wykonawca sugeruje przy tym zawarcie umowy na przedłożonym przez Wykonawcę wzorze umowy licencyjnej / wzorze zamówienia stosowanym powszechnie przez Wykonawcę (wraz ze standardowymi OWU dotyczącymi udostępnianego oprogramowania) – dokumenty te uwzględniają bowiem specyfikę udostępniania oprogramowania, o którym mowa w zapytaniu.

Jeśli zaś Zamawiający planuje posługiwać się własnym wzorem umowy / wzorem zamówienia Wykonawca wnosi o jego przedłożenie jeszcze przed terminem składania ofert, postulując jednocześnie umożliwienie Wykonawcy zadania pytań do przedłożonego wzoru.

Lokalizacja:

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax: 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13
Fax: 91 462 04 94

Odpowiedź na Pytanie nr 2:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zawarcie umowy na standardowym wzorze umowy / wzorze zamówienia stosowanym powszechnie przez Wykonawcę, z uwzględnieniem postanowień zapytania oraz zawarcie umowy licencyjnej na przedłożonym przez Wykonawcę wzorze umowy licencyjnej / wzorze zamówienia stosowanym powszechnie przez Wykonawcę (wraz ze standardowymi OWU dotyczącymi udostępnianego oprogramowania).

Jednocześnie Zamawiający zastrzega sobie prawo do wnoszenia zmian do standardowych dokumentów Wykonawcy, który złoży najkorzystniejszą ofertę oraz do wezwania tego Wykonawcy do wyjaśnienia treści zaproponowanych umów/zamówień.

Pytanie nr 3

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 31 grudnia 2024 r. do godz. 12:00, ze względu na okres świąteczny i urlopowy.

Odpowiedź na Pytanie nr 3:

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 31.12.2024r. do godz. 10:00.

Z poważaniem

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Szczecinie
Malgorzata Usielcka
Malgorzata Usielcka

Lokalizacje:

71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4
Centrala: 91 813 90 00
Fax. 91 813 90 09

70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11
Centrala: 91 442 72 00, 91 442 72 13
Fax. 91 462 04 94